P'nWBüá
)F '':;',

ⓐ b.

Ç

tC.

/

AVISO DE HOMQLGGAÇÂO

Aviso de Homologação. k4odalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.o PE 02/2Q22-SECA, Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PResTAçÃo DE SERViçO DE SUPORTE TÉCNICO JUNTA A CENTRAL DE MARCAÇÃO DO
h4UNICÍPIO DE TIANGUA , Vencedor: ül - ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA - VALOR TOTAL

JMOLOGADO: R$ 106.3B0,00 (Conta e seis mne trezentos e oitenta reais) - Conforme proposta anexada aos autos.
Homologa a Licitação na fama da Lei n' 8666/93.

?CEPÍP de Abrílde 2022.

DE LIMA
üe Tianguà

Av. Moises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará ]811â@:!ÍêDgyg;,a
CNPJ: 07.735.178J0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2288

lov.b11

Assinado elelrQnicamente por; Mana Çláudia RodHgues GonÇHlves CPF; "*.025.413-" em a7.r04/2a22 16:15:33 - IP com n': 192.168.0.13

Ano 11- Edição Na CVii de 7 de Abãt de 2e22~,
SECRETARIA MUNICIPAL OÉ MEIO AMBInÜTE E TURISMO\ LICITAÇÃO - EXTkÀfa bE' PUBtICAÇAO= PE

1 : .: ÓqlrZOZZ-DIV/20Z21; ,:: :

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o AVISO DE PUBLICAÇÃO [)O PREGÃO ELETRÕNICO NP. PE 03/2022 -D]V, ID
932269, que tem como objeto a AQUISIÇÃO [)E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTES PARA A IMPLANTAÇÃO DO CENTRO DE PROTEÇÃO E BEM ESTAR
ANIMAL, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E TURISMO E
AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. O
Edital e seus anexos poderão ser obtidos através dos endereços eletrõnlcos:
http://www.ilcitacoes-e.com.br, hetps://{langua.ce.gov-br/ e hKps://iicitacoes.tce.ce.gov,bf/- O
recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar -se-á até às 08h30min do
dia 27/04/2022. Abertura das Propostas: 27/04/2022 às 08h30min. Início da Disputa de
Lances à$ 08h45min do dia 27/04/2022 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento
acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrânico de e-mail:
licitacaoGÊtiangua.ce.gov.br. Tiago Perelra Andrade e Vasconcelos Pregoeiro Oficial.
Prefeitura Municipal de Tianguá, 07 de abril de 2022

SECRETARIA NIUNICIPÁL ÓE SAÚDK - LICrrAÇÃO - Aviso of HOMOLOGAÇÃO.: PE oz/zozZ-SESA/20z2
Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 02/2022 -SECA, Objeto
CONTRATAÇÃO DÊ EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SUPORTE TÉCNICO
JUNTO A CENTRAL DE MARCAÇÃO DO MUNiCíPiO DE TiANGUA -- CE:, Vencedor: el --
iTARGET TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$
106.380,00 (cento e seis mne trezentos e oitenta reais) - Conforme proposta anexada aos
autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93

Tianguá-CE, 86 de Abril de 2022.

REJARLEY VIEIRA DE LAMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

: PkóCUnADORIA GERAL oo wtiNlcípia - AGITAÇÃO:- EXTRAÍA OE CONTRATO: PE :
. oi/z02z-pnoJun/jazz

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 01/2022-PROJUR,
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO.DE SERVIÇOS, MEDIANTE
LicENÇA DE USO MENSAL E IMPLANTAÇÃO DO MÓDULO DE SISTEMA DE
AUTOMAÇÃO JURÍDICA E INTEGRAÇÃO, BEM COMO SERVIÇOS 0E MONiTORAMENT0